
UCHWAŁA NR RGK.0007.21.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami)  Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Białe Błota prawa własności nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność osoby fizycznej, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 126/13 o pow. 0,0221 ha, 
działka nr 126/14 o pow. 0,0761 ha oraz działka nr 126/15 o pow. 0,0281 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Zielonka, gmina Białe Błota, z przeznaczeniem na cele drogowe, określonej na mapie 
stanowiącej załączniki n 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5307C10-D970-47D2-9270-53E56C05FDD2. Podpisany Strona 1



Białe Błota - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie bialeblota.e-mapa.net dnia 2022-03-09 15:36:36

strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RGK.0007.21.2022

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5307C10-D970-47D2-9270-53E56C05FDD2. Podpisany Strona 1



Białe Błota - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie bialeblota.e-mapa.net dnia 2022-03-09 15:52:51

strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RGK.0007.21.2022

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5307C10-D970-47D2-9270-53E56C05FDD2. Podpisany Strona 1



Białe Błota - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie bialeblota.e-mapa.net dnia 2022-03-09 15:56:10

strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RGK.0007.21.2022

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5307C10-D970-47D2-9270-53E56C05FDD2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości.  

Nieruchomość położona jest w ciągu ulicy Bazyliowej w miejscowości Zielonka.  

Na podstawie uchwały nr XXI/305/2004 Rady Gminy Białe Błota z dnia 7 pażdziernika 2004r. nadano 

nazwę ulica Bazyliowa, która zgodnie z wykazem objęła działkę nr 125/31. Działka ta stanowi własność 

Gminy Białe Błota. 

Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalonym Uchwałą nr 

XXII/156/2000 Rady Gminy Białe Błota z dnia 5 czerwca 2000r. ulica Bazyliowa (dz. nr 125/31) stanowi 

teren oznaczony symbolem G61dKDy : teren komunikacji publicznej, ulica dojazdowa o szerokości w 

liniach rozgraniczających 10,0 m.   

Działki będące przedmiotem niniejszej uchwały bezpośrednio przylegają do działki nr 125/31 i zostały 

wydzielone jako teren drogi lokalnej. Tworzą one wraz z działką nr 125/31 jeden ciąg komunikacyjny.  

Nabycie działek do zasobu Gminy pozwoli na prawidłowe i przez jednego właściciela utrzymanie drogi - 

ulicy Bazyliowej. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.  

 

 

          

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5307C10-D970-47D2-9270-53E56C05FDD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

